
                                                                                                        
 

1. KROG LIGE SZS TRAP VZHOD  
2012 

 
 
 
 

Organizator: Strelski klub Central 
Kraj: Gaj – Pragersko 

Datum: 07.04.2012, 09.00 
Sodniki: Žgank Jože,Rakuša Igor 

Žirija: Dani Šmid, Pojbič Karel,  
Strelišča: 2,3 

Shemo pripravil: Z.Mohorko 
Shema: 4,4 
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1.KROG LIGE SZS

REZULTATI

TRAP

Pragersko, 7.04.2012

1. LIGA VZHOD

NUM RANG SURNAME & NAME KLUB R1 R2 R3 Total Shot off Finale Shot off Total

1 Šmid Dani SŠD GORNJA RADGONA 24 23 24 71 22 93 1
2 Mlinarič Matija SD RUDAR GLOBOKO 24 24 23 71 17 88 2
3 Starc Andrej SD KAMNIK 21 24 20 65 19 2 84 3
4 Krkač Ivan SK KUNŠPERK 21 22 24 67 17 1 84 4
5 Blazinšek Tomaž SD TRAP ORMOŽ 21 24 22 67 15 82 5
6 Kampuš Jože SD TRAP ORMOŽ 21 20 23 64 1 17 81
7 Lešnik Miro SD KAMNIK 23 18 23 64 0 64
8 Pap Evgen SD ŠTEFAN KOVAČ MS 22 21 21 64 0 64
9 Maček Boštjan SD ŠTEFAN KOVAČ MS 19 22 22 63 63
10 Lupše Rajko SK KUNŠPERK 21 21 21 63 63
11 Burja Bojan SD KAMNIK 20 20 21 61 61
12 Drobež Drago SK KUNŠPERK 21 21 19 61 61
13 Pelcl Milan SŠD GORNJA RADGONA 22 17 21 60 60
14 Verstovšek Franc SD RUDAR GLOBOKO 20 16 17 53 53
15 Suša Jernej SD RUDAR GLOBOKO 17 16 19 52 52
16 Svetec Milan SŠD GORNJA RADGONA 15 15 20 50 50
17 Sodič Janez SD RUDAR GLOBOKO 14 17 17 48 48



 
2. LIGA VZHOD

NUM RANG SURNAME & NAME KLUB R1 R2 R3 Total Shot off Finale Shot off Total
1 Gumilar Franc SD ŠTEFAN KOVAČ MS 20 23 22 65 18 83
2 Haber Goran SD SLOVENJ GRADEC 18 23 22 63 18 2 81
3 Valenko Branko SD TRAP ORMOŽ 20 22 23 65 16 1 81
4 Mlinarič Rudolf SD RUDAR GLOBOKO 20 22 23 65 15 80
5 Ogrizek Marjan FLV 22 19 22 63 15 78
6 Fidler Branko FLV 24 19 19 62 13 75
7 Potočnik Bojan SŠD GORNJA RADGONA 17 20 21 58 58
8 Lobnik Jože FLV 19 18 21 58 58
9 Slemenšek Gorazd SD RUDAR GLOBOKO 20 21 16 57 57
10 Breglec Branko SD RUDAR GLOBOKO 16 18 20 54 54
11 Mihajlovič Žarko FLV 17 21 15 53 53
12 Pojbič Karel SD ŠTEFAN KOVAČ MS 17 18 17 52 52
13 Rožac Milan SD RUDAR GLOBOKO 15 13 18 46 46
14 Hojnik Dušan FLV 14 14 14 42 42
15 Veronek Mitja SD TRAP ORMOŽ 10 16 14 40 40

MLADINSKA LIGA VZHOD

NUM MESTO SURNAME & NAME KLUB R1 R2 R3 Total Finale Shot off Total
1 Zupan Tomaž SD RUDAR GLOBOKO 17 18 16 51 51
2 Drobež Daša SK KUNŠPERK 12 12 16 40 40
3 Geč Kristian SD RUDAR GLOBOKO 10 12 14 36 2 36
4 Nahtigal Miha SD TRAP ORMOŽ 14 8 14 36 1 36



EKIPNO TRAP- VZHOD

MESTO EKIPA R1 R2 R3 TOTAL
1. SD TRAP ORMOŽ 62 66 68 196

Kampuš Jože 21 20 23 64
Valenko Branko 20 22 23 65
Blazinšek Tomaž 21 24 22 67

2. SD ŠTEFAN KOVAČ 61 66 65 192
Maček Boštjan 19 22 22 63
Pap Evgen 22 21 21 64
Gumilar Franc 20 23 22 65

3. SK KNUŠPERK 63 64 64 191
Krkač Ivan 21 22 24 67
Drobež Drago 21 21 19 61
Lupše Rajko 21 21 21 63

4. SD KAMNIK 64 62 64 190
Starc Andrej 21 24 20 65
Lešnik Miro 23 18 23 64
Burja Bojan 20 20 21 61

5. SŠD Radgona 56 58 65 179
Šmid Dani 24 23 24 71
Potočnik Bojan 17 20 21 58
Svetec Milan 15 15 20 50

6. SD FRANC LEŠNIK VUK 58 58 58 174
Mihajlovič Žarko 17 21 15 53
Ogrizek Marjan 22 19 22 63
Lobnik Jože 19 18 21 58

7. SD RUDAR 55 57 59 171
Mlinarič Matija 24 24 23 71
Sodič Janez 14 17 17 48
Suša Jernej 17 16 19 52


